ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

24.09.2021                  № _270-од__

        г. Зея

Об итогах муниципального этапа областного конкурса

«Дети – за безопасность на дорогах»

С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

через привлечение воспитанников к участию в пропаганде правил безопасного

поведения на дорогах с 02 августа по 24 сентября 2021 года проведен

муниципальный этап областного конкурса рисунков «Дети – за безопасность на

дорогах» (далее Конкурс).

На Конкурс было представлено 32 работы из 6 образовательных

организаций города: МДОАУ д/с № 3, МДОАУ д/с № 4, МДОАУ д/с № 12,

МДОАУ д/с № 15, МДОАУ д/с № 19, МАО ДО ДДТ «Ровесник». На основании

решения жюри Конкурса,

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи

победителей и призеров муниципального этапа Конкурса:

в номинации «Пешеходный переход»
I место – Цитрину Нину, воспитанницу МДОАУ д/с № 3;

II место – Дьяченко Маргариту, воспитанницу МДОАУ д/с № 19;

III место – Остафурова Макара, воспитанника МДОАУ д/с № 12;

III место – Хохлову Ульяну, воспитанницу МДОАУ д/с № 12;

III место – Тютереву Дарину, обучающуюся МАО ДО ДДТ «Ровесник»;

в номинации «Светофор»
I место – Кусову Виолетту, воспитанницу МДОАУ д/с № 12;

II место – Сахипгараева Артёма, воспитанника МДОАУ д/с № 19;

II место – Листопада Алексея, воспитанника МДОАУ д/с № 4;

II место – Андреева Михаила, воспитанника МДОАУ д/с № 12;

III место – Власенко Анну, воспитанницу МДОАУ д/с № 3;

III место – Федоренко Алису, воспитанницу МДОАУ д/с № 12;

в номинации «Свободная тема»
I место – Семёнову Александру, воспитанницу МДОАУ д/с № 19;

II место – Лихачеву Арину, обучающуюся МАО ДО ДДТ «Ровесник»;

II место – Воронина Макара, воспитанника МДОАУ д/с № 4;

III место – Пономареву Элину, воспитанницу МДОАУ д/с № 12;

III место – Коваленко Глеба, воспитанника МДОАУ д/с № 4.

2. Направить работы победителей и призёров муниципального этапа

Конкурса на областной конкурс рисунков «Дети – за безопасность на дорогах».

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров муниципального этапа Конкурса:

 Анисимовой Ирине Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 12;

 Атоян Такуи Вигеновне, воспитателю МДОАУ № 3;

 Бородиной Татьяне Вячеславовне, педагогу дополнительного

образования МАО ДО ДДТ «Ровесник»;

 Котемако Юлии Сергеевне, воспитателю МДОАУ д/с № 4;

 Меновщиковой Нине Викторовне, воспитателю МДОАУ № 19;

 Савицкой Ирине Валерьевне, воспитателю МДОАУ д/с № 12;

 Сергеевой Лидии Павловне, воспитателю МДОАУ д/с № 4;

 Тамкович Анне Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 4;

 Хохловой Нине Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 12;

 Царигородцевой Виктории Сергеевне, воспитателю МДОАУ д/с № 12.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Голубеву О.В.,

старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи»

Начальник  отдела

О.В. Максимишина